ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY TRÀ BỒNG

*

Số 678 -GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Bồng, ngày 17 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

            Kính gửi:  ……………………………………………………................

……………………………………………………................

Thường trực Huyện ủy làm việc với các cấp ủy chi bộ: Ban Tổ chức Huyện

ủy, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Ban Tuyên giáo – Trung tâm chính trị huyện, Ban

Dân vận Huyện ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Huyện đoàn, Hội Liên

hiệp Phụ nữ huyện, Hội Nông dân huyện, Liên đoàn Lao động - Cựu chiến binh

huyện, Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Trung tâm dịch vụ nông

nghiệp về sắp xếp lại một số chi bộ trực thuộc Huyện ủy, cuộc họp do đồng chí

Phạm Minh Long, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân

huyện chủ trì.

I. Thành phần

1. Thường trực Huyện ủy

 Đồng chí Phạm Minh Long, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện.

2.  Ban Tổ chức Huyện ủy

- Đồng chí Ngô Thị Tâm, Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy.

- Đồng chí Hồ Thị Tuyết Nhi, chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy.

3. Văn phòng Huyện ủy

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Chuyên viên Văn phòng huyện ủy.

4. Các cấp ủy chi bộ

Ban Tổ chức Huyện ủy, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Ban Tuyên giáo –

Trung tâm chính trị huyện, Ban Dân vận Huyện ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam, Huyện đoàn, Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện, Hội Nông dân huyện, Liên đoàn

Lao động - Cựu chiến binh huyện, Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn,

Trung tâm dịch vụ nông nghiệp.

5. Mời đồng chí Trần Văn Sương, Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện.

6. Đại diện lãnh đạo Hội Cựu chiến binh huyện.

II. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/10/2024.

1. Từ 08 giờ 00 phút đến 08 giờ 45 phút: Làm việc với các cấp ủy chi bộ:

Ban Tổ chức Huyện ủy, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Ban Tuyên giáo – Trung tâm

chính trị huyện.

2. Từ 08 giờ 45 phút đến 09 giờ 30 phút: Làm việc với các chi bộ: Ban Dân

vận Huyện ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Huyện đoàn, Hội Liên hiệp

Phụ nữ, Hội Nông dân, Liên đoàn Lao động - Cựu chiến binh; đại diện lãnh đạo

Hội Cựu chiến binh huyện.

3. Từ 09 giờ 30 phút đến 10 giờ 15 phút: Làm việc với chi bộ phòng Nông

nghiệp và phát triển nông thôn, Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện.

III. Địa điểm: Hội trường 18/3 Huyện ủy.

Kính đề nghị các đồng chí tham gia đầy đủ để buổi làm việc đạt hiệu quả.

Nơi nhận:
- Như thành phần,
- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Công Hào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T13:41:42+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lê Công Hào<LeCongHao@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T14:05:49+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Trà Bồng<VanThuTraBong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!